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LISTA DE
CubMioM PRECIOS
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PRECIOS

CORTES

Aguja nortefia
Arrachera
Cost cargada
Cost rib eye
Cowboy
Diezmillo marinado
New york
Picafia

Porter House
Prime Rib

Rib Eye

Short Rib
Sirloin

T Bone

Tablita
Tomahawk
Tuetano

Vacio Argentino

MARISCOS

Camarén 16 para parrilla/cabeza
Camarén 16 para parrilla/scabeza
Medallén de atin para parrilla
Pulpo Caribefio Para Parrilla

Salmoén Porcidén Para Parrilla

CHICHARRON

Chicharrén RAMOS

$370
$410
$230
$250
$460
$290
$380
$430
$360
$320
$490

$310
$320
$360
$455
$560
$120
$390

$345
$365
$290
$310

$470

$380

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
kg

Kg
Kg
kg
Kg
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PRECIOS

COMPLEMENTOS

Astillas para ahumar
Barbacoa

Brocha Parrilla
Brochetas Ch
Brochetas Gde

Cabrito

Carbén

Carbén 2kg

Carne de trompo nortefio
Carne seca 100g
Carne seca 500g
Cepillo para parrilla
Chiltepin especial
Chistorra nortefia 500g
Chorizo Arg San Juan
Chorizo rugo 500g
Coco boom

Cuchillo

Cuchillo para parrilla 2
Cabrito en salsa
Cecina el carnivoro
Chicharron en salsa verde
Discada

Empalmes Ramos
Empalmes San Juan
Espatula con filo para parrilla
Espatula Parrilla

Guiso Desabrada
Hamburguesa Especial
Kit Parrillero Gde

Kit Parrillero Med

$150
$300
$85
$120
$150
$618.5
$80
$55
$165
$138
$690
$120
$90
$110
$275
$80
$40
$80
$70
$160
$90
$170
$460
$120
$120
$140
$120
$170
$185
$650
$620

Paq
Kg
Pieza
Paq
Paq
Kg
Paq
Paq
Paq
Paq
Paq
Pieza
Paq
Paq
Kg
Paq
Par
Pieza
Par
Paq
Paq
Paq
Paq
Paq
Paq
Pieza
Pieza
Kg
Paq
Paq

Paq




%k %k k

PRECIOS

Lefia Encino

Mandil de piel

Parrilla portatil asador

Pinzas Acero

Queso Cheddar 400g
Queso Cheddar
Romertopf

Rub

Sal

Salchicha Ramos

Salsa Carolina Reaper

Salsa Isela

Salsa Macha

Salsas Aceite

Salsas el Patriarca
Salsas Gourmet

San Luisito
Sazonador Estelar
Sal ahumada estelar
Salsa Zarandeada
Tabla de pino
Tamales

Tamales Teresita
Tenedor Parrilla
Tenedores Parrilla 2

Tortilla Harina

$80
$920
$350
$120
$105
$250
$300
$185
$30
$120
$150
$60
$125
$185
$60
$185
$90
$37
$80
$160
$300
$100
$110

$120
$70
$30

Paq
Pieza
Pieza
Pieza
Paq
Kg
Pieza
Pieza
Kg
Paq
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
6 pzas
6 pzas
Pieza
Paq
Paq
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PRECIOS

LICORES

ABSOLUT RASPBERRI 200 ML

BACARDI 1.750 ML

BACARDI 200 ML

BACARDI ANEJO 750 ML

BLACK & WHITE 200 ML

CHIVAS REGAL 12 750ML

DON JULIO 1942 750 ML
JAGERMEISTER 700 ML

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 750 ML
MEZCAL 400 CONEJOS 750 ML

MEZCAL HOLBOSH MADRECUISHE 750 ML
MEZCAL HOLBOSH PECHUGA 750 ML
MEZCAL HOLBOSH TOBALA 750 ML
MEZCAL IXCAL 250 ML

MEZCAL IXCAL BCO 750 ML

MEZCAL IXCAL GUSANO 250 ML
MEZCAL IXCAL LIMA 250 ML

MEZCAL IXCAL LIMA 750 ML

MEZCAL MITRE 700 ML

RON HAVANA CLUB 700 ML

Ron Bacardi 980 Ml

SANGRITA VIUDA DE SANCHEZ 1 L
SMIRNOFF TAMARINDO 750 ML
TANQUERAY 700 ML

TEQUILA 1800 BLANCO 700 ML
TEQUILA 7 LEGUAS 1L

TEQUILA CAMPO AZUL SELECTO BCO 750 ML
TEQUILA CASCAHUIN 750 ML

TEQUILA CENTENARIO ANE]JO 695 ML
TEQUILA CENTENARIO PLATA 950 ML
TEQUILA CLASICO DE CENTINELA 250ML

$105
$410
$75
$220
$85
$520
$2800
$470
$750
$490
$850
$510
$720
$150
$400
$180
$120
$340
$430
$220
$265
$105
$240

$810
$530
$725
$330
$520
$620
$400
$125
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PRECIOS

LICORES

TEQUILA DON ROBERTO ANE]JO 750 ML
TEQUILA GALAN BCO 750 ML

TEQUILA HACIENDA DE TEPA 200ML
TEQUILA HERRADURA PLATA 700 ML
TEQUILA HORNITOS PLATA 1L

TEQUILA JOSE CUERVO TRADICIONAL 750 ML
TEQUILA MAESTRO DOBEL DIAMANTE 700 ML
TEQUILA SILVER PATRON 750ML

TEQUILA TRES GENERACIONES PLATA 750 ML
VINO BLANCO LOS VASCOS 750 ML

VINO BLANCO PASSION 750 ML

VINO BLANCO PIONERO 750 ML

VINO BORSAO 750 ML

VINO CASILLERO DEL DIABLO 750 ML

VINO PIERRE JEAN 750ML

VINO RESERVADO MERLOT 750ML

VINO ROSADO RAZA 750 ML

VINO TINTO EL COTO 750 ML

VINO TINTO LAMBRUSCO 750 ML

VODKA ELIT 700ML

VODKA SMIRNOFF 1 LT

VODKA TITO’S 750 ML

WHISKY BALLANTINES 200 ML

BULLDOG GIN 750 ML

CERVEZAS

SIX HEINEKEN 355ML
SIX AMSTEL ULTRA

SIX BOHEMIA CLARA
SIX BOHEMIA OSCURA
SIX MILLER HIGH LIFE

$350
$350
$85

$720
$620
$690
$646
$590
$540
$350
$230
$400
$240
$280
$260
$240
$270
$300
$170
$280
$250
$670
$110

$670

$117

$120
$145

$138
$150
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